bancários com cs saldos existentes nas contas do FMAS, Co-
Financiamento FNAS da data de 31/12/2025. mostrando o saldo para
reprogramar. Segundo a explanação, no que tange à Reprogramação
de Saldos do Fundo Municipal de Assistência Social, o total de recursos
nas contas do Fundo, até 31/12/2025, são de R$ 112.253,99 (Cento e
doze mil, duzentos e cinqüenta e três reais e noventa e nove centavos).

Nesse Ínterim, com o entendimento de todos os presentes, emitiu-se
um PARECER FAVORÁVEL à Reprogramação de Saldos do Fundo
Municipal de Assistência Social do ano de 2025 para o exercício de
2026- Esta decisão consta da Resolução CMAS N» 01/2026.